
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

 

 

Azienda di Servizi alla Persona 

“Collegio Morigi – De Cesaris” 
Sede legale ed amministrativa: Piacenza – via Taverna 37 

Codice Fiscale e P. I. 01531860334 

Tel. +39 0523.338551  

PEC: info@pec.collegiomorigi.it 

 

 
  DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 67 

   del 14/11/2025 

   

OGGETTO: MODIFICA MODULO DI RICHIESTA UTILIZZO A PAGAMENTO 

SALE E MODIFICA ART. 2 DEL REGOLAMENTO  USO SALE  

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni;  

VISTA la Delibera dell’Amministratore Unico dell’ASP n. 014 del 20/12/2024 “Rinnovo 

nomina del Direttore dell’ASP” in cui con le funzioni dirigenziali previste dall’art. 107 D.Lgs 

267/2000 gli era messa in carico la gestione dell’Ente; 

VISTA la Delibera dell’Assemblea dei Soci dell’ASP n. 1 del 16/04/2025 di approvazione del 

bilancio di previsione pluriennale 2025 -2027 e del Bilancio annuale preventivo per il 2025; 

DATO ATTO: che in capo al responsabile del procedimento e ai titolari degli uffici 

competenti ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il 

provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi, neppure potenziale; 

PRESO ATTO della necessità di adibire una sala del piano terra del Collegio San Vincenzo a 

locale ad uso degli ospiti interni dello stesso; 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 3/2025 dell’Amministratore unico 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) DI MODIFICARE il modulo “Richiesta utilizzo a pagamento sale”, allegato al 

“Regolamento per uso delle sale”, approvato con deliberazione succitata;  

2) DI MODIFICARE inoltre l’art. 2 del suddetto Regolamento; 

3) DI DARE ATTO che l’allegato ed il Regolamento così modificati, costituiscono parte 

integrante della presente determinazione; 

4) DI PROCEDERE alla  pubblicazione come da normativa. 

            Piacenza, lì 14/11/2025 

==================================================================== 

                                                                          IL DIRETTORE 

                                                                                              F.to Dott. Maria Allovisio 

                                                                                                                   



COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

 

 

Pubblicato all’Albo dell’Istituto il giorno 14 NOVEMBRE 2025 ove rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

                                                                                                         

                                                                                             IL DIRETTORE 

                                                                                      F.to Dott. Maria Allovisio                              

       

Dichiarazione di conformità 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è 

conforme all’originale. 

 

Piacenza, lì 14/11/2025 

                                                                                              IL DIRETTORE 

                                                                                                   F.to Dott. Maria Allovisio        

 

                                                                                  

 

 

 

 

 


